« factis et habìtis , ut dicilur, contra eos per d. Bernardum de Cucuiaco,

« qni se dicit Vicarium d. Capitane! et Rectoris in Palrimonio b. Pelri

a in Tuscia, tam super spiritualibus
,
quam temporalibus Gcneralem

,

« seu eius iodices vel officiales, prelexlu exercilus sive cavalcale, in-

« vasionis , occupalionis , obsessionis et guerre
,

qui vel quas idem d.

tt Bernardus et aiii ofiiliales dicti Patrimonii supraJiclos Poleslateni , Ca-

« pitaneum , Judìceni , Oiiinqiie , Consilium etc. cuni coadiuloribus, com-

(t plicibus et sequacibus eoruiidem comraisisse et fecisse dixissent super

e: et contra Castrum et lerram Montistlasconis, Comune, homines el

« personas eiusdein , sive aliara qiiamcuraque terram, castrum vel co-

c( munantiam dicli Patrimonii, quibus de causis idem d. Bernardus seu

€ otliciales eiiis cominati fueriint conira prcdictos et quemiibel seu ali-

ce quem eorum procedere, el, ut dicilur, de facto processerunt ad penas

ce seu raultas, tain lemporales, quam spiriluales, et maxime ad subicien-

« dura et supponendum dictam Civitatcm, comilalum et districtum ac dioce-

(' sim eiusdem, ac alias terras sequaces diete Civitatis ecclcsiatico inter-

« dicto et ipsas esse suppositas ecclesiastico inlerdicto. Ac eliam cominati

(( fuerunl procedere, et, ut dicitur, processerunt de facto ad penas, banna

« seu multas, tam lemporales quam spiriluales ac corporales seu pocuniarias

« conira d. Boncomilem d. Hngolini, Manniini et Bernardum d. Corradi,

ce Cecchum el Monalduciuni d. Ciarfaglie, d. Sceum d. Vannis, Marcialgla

ce d. Calelani de Monaldensibus, Bonucium d. Pelri Monaldi, Nailum d. Ray-

c( nerii, Chellum fratris Berardìni, Petrum d. Ncrii, cives Urbevetanos el

ce singulares alias personas dicle Civilalis et dislriclus. Ac etiam cominati

ce fuerunt, et, ut dicitui-, processerunt de facto conira officiales, consiliarios.

ce Consilium, homines el C. ac universilales Civilalis Balneoregii et eius

« districtum Caslrorum Bulsenii, Aquependenlis, Griplarum et S. Laurenlii,

(c dicenles ipsos ad predicla prestilisse, diclo el facto, adiulorium et favorcm.

ce Et cominati fuerunt ferro, ac de facto lulerunt, ut dicitur, excomunicalio-

ce num sententias in prediclos d. Poleslatem eie, et ab omnibus et singulis

ee processibus et gravaminibus factis et illatis conira supradìctos el quem-

ee libet eorum per supradictum d. Bernardum seu officiales dicti Palrimonii,

« conlenlis in diclis appellalionibus , scriplas manu Angeli q. Pelri noi.

ee et super diclis appellalionibus, supradicti procuratores eie. parati crani

i( et sunl ipsas causas appellalionis in R. Curiam prosequi, et super ipsis

ee iudices impetrare, si esset quod eos dare posset, et quod per eos nec per

ce dominos saos non stai
,
quominus dictos iudices impctrent , et dictas

et appellationes prose([uanlur. Sed quia sedes apostolica vacai ad presens.

ce proteslantur eliam quod diclarum appellationum prosequendarum lem-

ec pera eis et eorum dominis et cuilibet supradiclorum non.... per eos non
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« slet, sed sii eis et diclis dorainis suis, ut cuilibet eorum salvuni omne

« jus eorum et dictarum appellationum proscquendarum ; dicentes insuper

« et protestantes, quod quatti ent.... parali sunt dictos iudices impetrare et

« super diclis appellationibus procedere, et ipsas appellaliones et omnes

« alias factas prò parte omnium supradiclorum prosequi, et omnia facere

« que de iure tenentur et debcnl. Protestantes eliam et requirentes supra-

(( dictos dd. Cardd., quatenus, cum grande preiudicium imineat araissionis

a et destructionis terrarum S. R. E., scilicet Patrimoni! b. Petti, dictam

« protestationem, requisilionem , et omnia et singula suprascripta eidem

« d. Bernardo nolitìcenl et per eorum licleras etc. eidera d. Bernardo et aliis,

« qui se dicunt officiales dicti Patrimonii, ut, vacante R. E. pastore, et

K pendentibus appellationibus supradietis , centra supradictos Polestatcm

,

<c Capitaneum eie. nibil debeant innovari, et si que appellaliones buiusmodi

« innovarent, studeant revocare ».

F. cs. pres. : Cecco « d. Bernardini » domicello del vescovo.... predet-

to eie, Foresta della diocesi Fesulana, Lello e Massnii » dì Todi, Ange-

luccio «. lacobi » sarto e Bertramo e Aymaris » domicello del vescovo

Fesulanensc predetto, teslinioni.

Lo stess' anno giorno e mese in detta città, presenti Cecco « Herrici

d. Petri de Papareschis de Urbe », domicello del card. Pietro e de Colum-

pna », Gerardncclo <c Jacobi de Castrolitaldi », dioc. di Spoleto, Ranaldino

da Milano, cursori di S. R. Ch., testimoni. I dell! sindaci costituiti avanti

la porta della camera del vescovo Nicola, vescovo ostiense , dove i RR.

Cardd. erano congregati in Concistoro, cioè Nicola vescovo ostiense e

velletrense. Napoleone di S. Adriano, Guglielmo di S. Nicola in Carcere

Tulliano, Jacomo di S. Giorgio al velo d'oro, Francesco di S. Maria in Co-

smedin diac. card., Jacomo e Pietro « de Colurana » Card, chiesero a